in Done quinque libras septem solidos decern denarios Pro Monkegi et

Westbynis novemdecem libras tredecem solidos quatuor denarios Pro
Kilmukis viginti duas libras Pro Tullichery sex libras tredecem solidos

quatuor denarios Pro Wester Disblair viginti quatuor libras Pro Eister

Disblair et Cavillismylne et Middell Disblair quadraginta duas libras Pro
Smedyhous toftis croftis hortis Smidycroft Ailhouscroft prato vocato Insche
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Deracroft duabus brasinis de Fintrie et tofta de Kilmukis ac salmonum
piscatioue in aqua de Done octo libras quinque solidos quatuor denarios Pro

domo hortulo et cymbe piscatioue apud Futtey septem solidos cum arreagiia

carreagiis et debitis seruitiis vsitatis et consuetis omnium preuominatarum

terrarum Pro terris ecclesiasticis de Fintrey Inuerrurie et Monkegie septem
solidos et sex denarios Ac in augmentationem rentalis . . . sex solidos

et octo denarios ... Ac heredes et assignati dicti Patricii Leslie dupli-

cando feudifirmas deuorias primo auno cuiuslibet eorum introitus ad Hic-

tas terras . . . Necnon . . . dispouimus prefato Patricio Leslie heredibus

suis masculis et assignatis de dictis feudifirmis deuoriis et annuis redditibua

aimuatim sumrnam quingentarum mercarum monete regni nostri vnacum
viginti quatuor bollis ordei et duabus bollis farine auenatice cum omni-

bus et singulis dictis caponibus pultreis cams butiri casei et victualium

arreagiis carreagiis cum omnibus aliis seruitiis per presentes debitis . . .

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nos-

trum apponi precepimus . . . Apud burgum nostrum de Pertbe vltimo die

mensis Martii Anno Domini millesimo sexcentesimo et regni nostri tricesimo

tertio.

—

Antiquities of the Shires ofAberdeen and Banff, Vol. IV., pp. 504-513.

From the Registrum Magui Sigilli, lib. xlii. No. 189.

No. X.

' The Court Roll of the Regallitie ofLundors, 1695.'

[From Mugdrum Archives.']

The Laird of Pitcur ffor the Lauds of Witstoune.

The Toune & Lands off Logie durnoch & Brewhouse.

The Lands of Bedffurrow.

The Lands of Monkegie and Wester Barns.

The Lands off Logie fenton.

The Lands off the uther twoFeutons belonging to the Earle of Murray.

The Myhie off Fenton.

Cluvers pleugh.

James Ilarvies halfe pleugh.

Mr Wm
- Chalmers for his pleugh.

Tulliehamie.
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Wester Disblair.

Easter Disblair and Milling Syde.

Midle Disblair.

Balbothie and Hedderwick.